Комитет по образованию администрации МО

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Муринский детский сад комбинированного вида № 3»

(МДОБУ «Муринский ДСКВ № 3»)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                                               № 101

г. Мурино

О создании психолого-педагогического консилиума

на 2023-2024 учебный год

  На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Министерства

просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного

положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации»,

приказа Комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от

12.04.2022г. № 18 «Об утверждении Положения о психолог-педагогическом консилиуме

образовательной организации в Ленинградской области», Положения о психолого-

педагогическом консилиуме МДОБУ « Муринский ДСКВ № 3», утвержденного приказом

от 21.01.2021 года № 28,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МДОБУ «Муринский ДСКВ № 3» психолого-педагогический консилиум

(далее – ППк) в следующем составе:

 Председатель ППк – Мышко М.Ю., методист;

 Заместитель председателя ППк, – Андрианова О.С., учитель-логопед;

 Секретарь консилиума – Андрианова О.С., учитель-логопед;

Члены комиссии:

– Зайцева О.А., учитель-логопед;

– Андрианова О.С., учитель-логопед;

– Слезовская Ю.И., педагог-психолог;

– Попкова А.Н., педагог-психолог;

– Сотникова Л.В., учитель-дефектолог.

2. Утвердить план работы ППк на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

3. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк на 2023-2024 учебный год

(Приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                    ______________                Э.И. Волкова

С приказом ознакомлены:

Методист          ______________                  М.Ю. Мышко

Учитель-логопед                      ______________                   О.С. Зайцева

Учитель-логопед                      ______________                  О.С. Андрианова

Педагог-психолог   _______________    Ю.И. Слезовская

Педагог-психолог   _______________    А.Н. Попкова

Учитель-дефектолог  _______________    Л.В. Сотникова